Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Шаран  ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

452630 Шаран ауылы, 1-се май урамы 62

Тел.(347) 2-22-43,
e-mail:sssharanss@yandex.ru
Шаран  ауылы, тел.(34769) 2-22-43
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Шаранский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

452630 с. Шаран ул. Первомайская,62

Тел.(347) 2-22-43,
e-mail:sssharanss@yandex.ru
с. Шаран тел.(34769) 2-22-43

      Б О Й О Р О Ҡ

         РАСПОРЯЖЕНИЕ

            01 апрель  2015 й.
                    №  18
                 01 апреля 2015 г.

О переводе имущества объектов водоснабжения с.Шаран в безвозмездное пользование населению
        В соответствии с Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом  сельского поселения Шаранский сельсовет, утвержденным решением Совета сельского поселения Шаранский сельсовет за № 248 от 10.11.2009 года, внесёнными изменениями  и дополнениями  от 11.05.2010 года,
на основании схода граждан мкр. Северный с.Шаран от 13 марта 2015 года:

1. Передать имущественные объекты водоснабжения с.Шаран в безвозмездное пользование Шаймухаметову Владиславу Владимировичу.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
        Глава сельского поселения                                                           Р.Р. Мануров